עם זאת איני מוצאת כי דרושים לשם השלמת החקירה מלוא הימים המבוקשים ומכל מקום נדרש מעקב שיפוטי אחר
מהלך החקירה.

אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 8.6.14 בשעה 12.00.

אם תסתיים החקירה קודם למועד זה, בהתאם לסעיף 31 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)
התשנ"ו-1996, נתונה בידי קצין משטרה ממונה הסמכות להורות על שחרור החשוד, בתנאים או ללא תנאים,

וזאת בתחנת המשטרה ללא צורך בהבאתו לבית המשפט.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il